PAPEL TIMBRADO DA OSC

ANEXO II
REQUERIMENTO PARA HABILITAÇÃO

Ao Ilmo. Sr.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Presidente da Comissão de Seleção
Rua Rua Dr. Thomas, nº. 798, Bairro N. Sra das Graças. CEP: 69053-035 – Manaus - AM

Assunto: Solicitação de Credenciamento no Chamamento Público nº 001/2024-FDT.

Senhor Presidente,

A [identificação da organização da sociedade civil – OSC] vem solicitar o

credenciamento no Edital de Chamamento Público nº 001/2024-FDT, com o propósito de
participar da Etapa de Habilitação, para formalização de parceria através de Termo de
Fomento para execução do objeto_______________________________, lote único,
conforme documentos em anexos, relacionados abaixo:

1........
2........

Manaus -AM, ___ de ______________ de 2024.

..........................................................................................
(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)